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Technische Eigenschaften
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96,84 mm
188,91 mm
46,04 mm
31,75 mm
50,8 mm
145,5 mm
0,87

0,69

0,38

5,67 kg
NTN
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Produktleistung

Dynamische Tragzahl, C
Lebensdauerkoeffizient, A2
Statische Tragzahl, CO
Ermiudungsgrenzbelastung, Cu
Nlim (OI)

Nlim (Fett)

Min Betriebstemperatur, Tmin
Max Betriebstemperatur, Tmax

281 kN

1,4

365 kN

40,1 kN
2.400 Tr/min
1.800 Tr/min
-40 °C

120 °C

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

ra max
rla max

Berechnungskoeffizienten

3,5 mm
3,3 mm

Dymamisch dguivalente Belastung
P=XFr+¥Fa

FalFr=e

Statisch dagqunsalente Belastung
Fo=XoFr+Yo.Fa

Ao

0.3

Wenn FPo =Fr dann Fo=Fr

Werte fir e, ¥2 und ¥0 sind in abiger Tabelle.
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